
FATHER’S DAY specials

ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Lindt Excellence/
Lindor Chocolate 
Block 80/100g
$2.75 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



FATHER’S DAY specials

ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Lindt Lindor 
Gift Box 146/150g

$749
ea

SAVE $7.51



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega 
Peanut Butter 375g
$1.06 per 100g

$399
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ben’s Original 
Express Rice 250g
80¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



FATHER’S DAY specials

ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Cadbury Dairy Milk 
Gift Box 500g
$3.00 per 100g

better than

price

$1499
ea

SAVE $20.01



FATHER’S DAY specials

ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Cadbury Roses 
Boxed Chocolates 225g
$2.80 per 100g

$630
ea

SAVE $6.30



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/
Fry’s/Europe 
Medium Bars 30-60g

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 10 x 375mL
$2.49 per 1L

$935
ea

SAVE $5.90



FATHER’S DAY specials

ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Dove 
Antiperspirant 
220-254mL

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle 
Fruit Drink 1L
$1.35 per 1L

$135
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Jiffy Economy 
Firelighters 24s
17¢ per 1ea

$399
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

John West 
Tuna 95g
$14.21 per 1kg

$135
ea

SAVE $1.44



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk

$349
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Milo 395/460g 
(excl. Plant Based & Xtra)

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
26¢ per 100mL

$525
ea

SAVE $1.94



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull 
Energy Drink 473mL
$8.44 per 1L

$399
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

$290
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets 
Golden Gaytime 4pk
$1.50 per 100mL

$599
ea

SAVE $4.40



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

The Natural 
Confectionery 
Company Bags 
180-230g

$199
ea

SAVE $2.01



FATHER’S DAY specials

ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Toblerone 
Chocolate 360g
$1.66 per 100g

$599
ea

SAVE $6.30



ON SALE WEDNESDAY 30 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 5 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$31.92 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51


